ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего продаже на аукционе,

который состоится 16.03.2018 г. по адресу: г. Пятигорск, пл. Ленина, 2, каб. № 611

	№ лота
	Наименование имущества
	Площадь (м²)
	Местонахождение имущества
	Начальная цена (руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)
	Иные, необходимые для приватизации сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Нежилые помещения №№ 1, 18, 25 в подвале, кадастровый (или условный) 

№ 26:33:100352:341
	30,5
	г. Пятигорск,

улица К. Хетагурова, дом № 43
	390 580

с учетом НДС
	19 000
	Помещения расположены на неделимом земельном участке под многоквартирным домом. 

	2. 
	Нежилое помещение на 1 этаже, кадастровый (или условный) 

№ 26:33:150224:177
	20,9
	г. Пятигорск, 

улица Власова, 

дом  № 17, квартира 5
	218 300

с учетом НДС
	10 000
	Помещения расположены на неделимом земельном участке под многоквартирным домом. 

	3. 
	Нежилое помещение на 1 этаже, кадастровый (или условный) 

№ 26:33:100336:76
	35,2
	г. Пятигорск, 

улица Матвеева, 

дом  № 8, квартира 3
	571 120

с  учетом НДС
	27 000
	Помещения расположены на неделимом земельном участке под многоквартирным домом.


Начальник Управления                                                                                                                                            А.Е. Гребенюков
